
UCHWAŁA NR 149(XVIII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póź. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit„a” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz .U. z 2015r., poz. 1515 z póź. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę na sprzedaż  nieruchomości o powierzchni 0,0038 ha położonej w Poraju 
przy ul. Piłsudskiego oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 435/7, dla której Sąd Rejonowy  w 
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą  KW CZ1M/00062603/1 oraz nieruchomości oznaczonych nr 
ew. działek: 98/2 o pow. 0,0155 ha, 663/3 o pow. 0,0141 ha oraz 233/1 o pow. 0,0145 ha położonych 
w miejscowości Żarki Letnisko, dla których Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą  
nr KW CZ1M/00003034/0 stanowiących własność Gminy Poraj.

§ 2. Zwalnia się Wójta Gminy z obowiązku zbycia nieruchomości opisanej w §1 w drodze  
przetargu, jeśli sprzedawana będzie na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. w Krakowie Oddział w 
Częstochowie, 42-201 Częstochowa, Al. Armii Krajowej 5 z przeznaczeniem pod istniejącą stację  
trafo.

§ 3. Traci  moc § 1. pkt. 2 i 3 Uchwały Nr 51(VIII)15 Rady Gminy Poraj z dnia 30 kwietnia 2015 
roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanych nieruchomości gruntowych  
stanowiących własność  Gminy.

§ 4. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy Poraj.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 4827E176-4F49-4485-A52A-42FF3EADE3CC. Podpisany Strona 1




